MINISTÉRIO DO MEIO AMIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E BIODIVERSIDADE

PROJETOS ESPECIAIS

EQSW 103/104 Complexo Administrativo, Bloco “B”, Térreo - Setor Sudoeste

Caixa Postal 7993 CEP: 70.673-970 - Brasília-DF

2028-9266 / 2028-9448

PROJETO PNUD BRA/08/023

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CONSULTORIA

– MODALIDADE PRODUTO EDITAL 023/2018 –

O INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E

BIODIVERSIDADE – ICMBio, POR INTERMÉDIO DO CENTRO

NACIONAL DE AVALIAÇÃO DA BIODIVERSIDADE E DE

PESQUISA E CONSERVAÇÃO DO CERRADO – CBC torna público

o resultado da seleção de candidato(a) para a vaga 157 do Edital

023/2018, publicada no âmbito do PROJETO PNUD BRA/08/023,

conforme segue:

Vaga 157 – Propósito da contratação: Definição de critérios para

avaliar a efetividade de projetos de manejo de EEI na redução dos

impactos nas espécies e ecossistemas nativos, bem como a

sistematização de informações em formato de um Guia de

orientações para o manejo de EEI em UCs (contendo: capítulo sobre

legislação; capítulo sobre prevenção; capítulos sobre controle,

itemizados de acordo com grupos taxonomicos).

Candidato Selecionado: SILVIA RENATE ZILLER